
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 21 

від 27 лютого 2020 року 

м. Заставна 

 

Про заборону руху вантажного транспорту  

по вул.Бажанського в м.Заставна 

 

З метою збереження цілісності дорожнього покриття автомобільних доріг 

міста, мінімізації шкідливого впливу на їхній технічний стан, забезпечення 

безпеки руху пішоходів та уникнення аварійних ситуацій, враховуючи рішення 

ХХVI сесії міської ради від 20.02.2020 року №598/26-2020 «Про депутатський 

запит депутата міської ради Дарійчука А.А.», керуючись Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів», статтею 6 Закону України «Про дорожній 

рух», статтею 17 Закону України «Про автомобільні дороги», статтями 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

  В И Р І Ш И В: 
 

1. Заборонити рух вантажних автомобілів і составів транспортних засобів 

з дозволеною максимальною масою понад 3,5 тонни, а також тракторів, 

самохідних машин і механізмів.  

2. Комунальному підприємству Заставнівської міської ради «Благоустрій 

плюс» забезпечити встановлення дорожніх знаків 3.3. «Рух вантажних 

автомобілів заборонено» по вул.Бажанського (біля Старого Млина та філії 

«Заставнівський райавтодор»).  

3. Начальнику Заставнівського відділення Кіцманського ВП  ГУ НП 

України в Чернівецькій області Кушніру С.В. забезпечити здійснення контролю 

за виконанням вимог встановлених дорожніх знаків. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 


